
 

 МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГКУСО ВО «Муромский реабилитационный центр  

для детей и подростков с ограниченными возможностями» 
 
 

Приказ 
 

 

30.09.2024          № 110 

 

Об утверждении форм учетно-

отчетной документации по программам 

дополнительного образования 

 

В целях приведения в соответствие с действующей нормативно-правовой 

базой учетно-отчетной документации педагогических работников учреждения, 

реализующих программы дополнительного образования, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить: 

1.1. Форму табеля посещаемости учебных занятий согласно приложению 1. 

1.2. Форму отчета о работе по программе дополнительного образования 

согласно приложению 2. 

2. Педагогическим работникам в ходе реализации программ 

дополнительного образования вести табель посещаемости учебных занятий; отчет 

о работе по программе дополнительного образования заполнять ежеквартально 

нарастающим итогом. 

3. Карповой Н.В., Самотиной С.В., заведующим отделениями – 

осуществлять контроль ведения учетно-отчетной документации педагогическими 

работниками, реализующими программы дополнительного образования. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор учреждения       Е.А. Худова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

заместитель директора   ___________  С.О. Колганов 

 

заведующий отделением  ___________  Н.В. Карпова 

 

заведующий отделением  ___________  С.В. Самотина 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу ГКУСО ВО «Муромский 

реабилитационный центр 

для детей и подростков 

с ограниченными возможностями» 

от 30.09.2024 № 110 

 

Табель посещаемости учебных занятий по дополнительной образовательной программе 
«__________________________________» 

(наименование программы) 

__________________ 202__ года 

 
№ 

п/п 

ФИО Дата 

занятия 

Отметка о 

присутствии 

Тема по учебному плану Примечание 

1      
2    
3    
4    
5    
6    

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к приказу ГКУСО ВО «Муромский 

реабилитационный центр 

для детей и подростков 

с ограниченными возможностями» 

от 30.09.2024 № 110 

 

Отчет о работе по программе дополнительного образования 

«__________________________________» 
(наименование программы) 

 

за __ квартал _______ г. 

 

Кол-во обучающихся, 

всего, чел. 

Распределение по полу 

(из гр. 1) 

Распределение по статусу 

(из гр. 1) 

девочки мальчики дети-инвалиды 
дети с ограниченными 

возможностями 

1 2 3 4 5 

     

 

 

 

ФИО, должность, подпись ___________________________________________________       Дата _________________ 


		2024-12-26T15:46:14+0300
	Худова Елена Алексеевна




